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EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
ESPECIFICAGAO DO N° COMPROVANTE
DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, CNPJ/CPF CREDOR cob DESPESS; ?g:;gﬁ_’;n; PLANO NATRUERSEZ’\AAIS:MDEENSTPEESA VALOR DATA PAGAMENTO| DE PAGAMENTO (
HOLERITE, GUIA) transf. Bancaria)
TATERTAS D —
26/07/2022 7201 05.572.434/0001-80  [PAPELARIACELULOSEPAPEISLTDA 6 503 |EsCRITORIO 6|oanros materiais de 238,50( 28/07/2022 | 72801
26/07/2022 199794 47.961.628/0001-17  [EMPRESA SAO JOSE LTDA 1218 [CACETRANSPORTE -4 pecursos humanos (5) 484,80| 28/07/2022 | 72802
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
27/07/2022 12803 51.829.075/0001-10 | 2N cULTORIALTOA - EPP 2215 | onTaBiL CRECHE | 2|Recursos humanos (6) 1.600,00| 28/07/2022 | 72803
25/07/2022 103 425.736.698-23 LAURA FALCUCI SOARES 2200 [NRIRICIONISTA 2|Recursos humanos (6) 335,35| 28/07/2022 | 72804
PROF EDUCAGAO
26/07/2022 2121 10.293.655/0001-59  [TALES WESLEY MARTINS ME 2211 |nieicar criete | 2|Recursos humanos (6) 508,40| 28/07/2022 | 72805
DOMESTIC E ACESSORIOS UTENSILIOS DE Outros materiais de
26/07/2022 7753 05.022.609/0001-85 |2 0 e o M 6207 | Clomma creche | Slomsimo 60,00| 28/07/2022 | 72806
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
22/07/2022 9586 37.201.74000001-04 [0 A 1217 | pecne 1|Recursos humanos (5) 172,10| 28/07/2022 | 72807
SEetro T
13/07/2022 5458683 38.727.707/0001-77  [CLUBE PASI DE SEGUROS 1.216 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 187,68| 28/07/2022 | 72808
MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
14/07/2022 3472 35.604.577/0001-97  [SMART LIMP 6200 |ohe N crrert | Slomsimo 600,93 28/07/2022 | 72809
TETOS TOORD
01/07/2022 254981 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 205,40| 28/07/2022 | 72810
FETSY T rroTESSO
01/07/2022 254981 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 337,73| 28/07/2022 | 72810
FEFSY T rrorESSON
01/07/2022 254981 412.441.808-66 TAIS CRISTINA MORAIS DA SILVA 1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 180,75| 28/07/2022 | 72810
VCTOS - AUX EDUC
20/07/2022 HOLERITE 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1223 |\\ianmi CREcHE | 1|Recursos humanos (5) 1.565,18| 20/07/2022 68F
Yoo R
20/07/2022 HOLERITE 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI {1221 |AD! 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 20/07/2022 ca1
5
20/07/2022 HOLERITE 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1221 |ADMINI 1|Recursos humanos (5) 1.861,86| 20/07/2022 127
ceTose
20/07/2022 HOLERITE 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 2.086,84| 29/07/2022 50C
FETSS T CoorD
20/07/2022 HOLERITE 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLIALVES 1225 |PEDAGOGICO 1{Recursos humanos (5) 3.462,66| 29/07/2022 AD2
VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
20/07/2022 HOLERITE 042.257.746-43 MARTING 1222 | cneene | 1|Recursos humanos (5) 1.545,21| 20/07/2022 308
20/07/2022 HOLERITE 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES [1.227  [(CTOS - COPNHEIRAT 4 gecrsos humanos () 1.490,78| 20/07/2022 BD2
oSSR
20/07/2022 HOLERITE 056.756.898-03 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1.237 |GERAIS/OPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.283,64| 20/07/2022 ce6
FEFSY T rrorESSON
20/07/2022 HOLERITE 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGIN TELES {1235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 207,37| 20/07/2022 802
FETSS TS
20/07/2022 HOLERITE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA 1.237 |GERAIS/OPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.308,95| 20/07/2022 D30
FETFSS RUATTAR DT
20/07/2022 HOLERITE 008.740.403-61 JOANA DA SILVA GOMES 99.119 |APOIO ESPECIAL 1|Recursos humanos (5) 1.549,88| 20/07/2022 19C
20/07/2022 HOLERITE 441.433.688-03 MARIA PAULA GILBERTO NILO SOUZA (1220 [/C705 - EDUCADOR |4 geciyrsos humanos () 1.565,18| 20/07/2022 813
DEBORA APARECIDA GOMES VCTOS - EDUCADOR
20/07/2022 HOLERITE 335.856.048-11 POLETTO 1229 | e | 1|Recursos humanos (5) 1.565,18| 20/07/2022 1D0
VCTOS - AUX EDUC
20/07/2022 HOLERITE 352.393.648-03 ALINE APARECIDA RODRIGUES 1223 |\\anmi chiche | 1|Recursos humanos (5) 1.465,20| 20/07/2022 386
oS FROATETATCDE
20/07/2022 HOLERITE 427.061.648-24 TAOWANAH LORENA VIZOTO 99.119 |APOIO ESPECIAL 1{Recursos humanos (5) 363,20| 20/07/2022 309
FETSYTRT
20/07/2022 HOLERITE 345.293.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1221 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 341,04 20/07/2022 267
VCTOS - AUX EDUC
20/07/2022 HOLERITE 247.515.318-08 FABRICIA ARANTES VIANNA 1223 |\ chicne | 1[Recursos humanos (5) 343,23| 20/07/2022 339
30/07/2022 FGTS-0722 00.360.305/0001-04  [CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 3.21341| 04/08/2022 | 80401
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA PIS S/FOLHA -
30/07/2022 PISS-0722 00.394.460/0474-58  [FE S IEE 1211 | 1{Recursos humanos (5) 400,64| 04/08/2022 | 80402
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA IRRF S/SALARIO -
30/07/2022 IRRF-0722 00.394.460/0474-58  [FE S IEE 1210 |Soeore 1{Recursos humanos (5) 303,60| 04/08/2022 | 80403
ToSTooND
02/08/2022 258025 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 273,24| 04/08/2022 | 80404
T TPROrTSSOTT
02/08/2022 258025 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 250,23| 04/08/2022 | 80404
FETSY T rrorTSSON
02/08/2022 258025 412.441.808-66 TAIS CRISTINA MORAIS DA SILVA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 229,15| 04/08/2022 | 80404
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
13/07/2022 9386 37.201.74000001-04 |20 R 1217 | Soecne 1{Recursos humanos (5) 516,57 04/08/2022 | 80405
oS PROrESSOR
01/07/2022 | RECIBO DE FERIAS 412.441.808-66 TAIS CRISTINA MORAIS DA SILVA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 2.034,45| 04/08/2022 | 80406
FETSY T rrorTSSON
01/07/2022 | RECIBO DE FERIAS 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 3.808,05| 04/08/2022 | 80406
T TPROrTSSOTT
01/07/2022 | RECIBO DE FERIAS 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGIN TELES  [1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 3.808,05| 04/08/2022 | 80406
08/07/2022 253404263 33.050.196/0001-88  [CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11203 [ENEROAELETRICA 41 Uriidades pabiicas (7) 2.158,27| 04/08/2022 | 80407
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
12/07/2022 9373 37.201.74000001-04  [2E RN AT 1217 | oecie 1{Recursos humanos (5) 172,19| 04/08/2022 | 80407
REFEToRT DT
05/07/2022 11234 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1.215 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 664,15 04/08/2022 | 80407
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SYSPROCARD GESTAO DE

VALE ALIMENTAGAO -

11/07/2022 9332 37.201.74000001-04 2P HRR RO 1217 |G 1|Recursos humanos (5) 1.950,81( 04/08/2022 [ 80407
3000712022 IRRF-LUCIANA 0039440047458 |MINSTERIO DAFAZENDA - RECEITA |, 5y | REF SISALARIO - 1|Recursos humanos (5) 284,75 04/08/2022 | 80408
30/07/2022 IRRF-REGINA 0039440047458 |MINSTERIO DAFAZENDA - RECEITA |, 5y | REF SISALARIO - 1|Recursos humanos (5) 284,75 04/08/2022 | 80409
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
02/08/2022 429 08.232.721/0001-39 | YmAGALHO LTOA 2208 |YE e GrecHe | 2|Recursos humanos () 550,76| 04/08/2022 [ 80410
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | |Outros materiais de
28/07/2022 16856 58.656.480/0001-3¢  [ooe (FOD IO O 6200 |B n aneort | Slommmmn 38,70| 04/08/2022 | 80411
TECErOTT
21/07/2022 9574892 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECON S/A 11205 [COMUNICAGOES | 11|Utiidades publicas (7) 240,42| 04/08/2022 | 80412
REFERFOTT
01/08/2022 3233 69.327.351/0001-08 | SpP=RMERCADONOEMIABE FRANCA 14 515 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 37,32| 04/08/2022 | 80413
TERMO DE VCTOS - AUX EDUC
15/07/2022 RESOISAG 419.350.028-48 VANESSA JULIANI BERNARDO 1223 O fomeene | 1|Recursos humanos (5) 667,02 04/08/2022 | 80415
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
11/07/2022 345 08.232.721/0001-39 | {mAsAtnO LTOA 2208 |YE o e GrecHe | 2|Recursos humanos ) 463,90| 04/08/2022 | 80415
NEPERAG DT
25/07/2022 3227 69.327.351/0001-08 | SpP=RMERCADONOEMIABE FRANCA 14 515 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 769,90| 04/08/2022 | 80415
09/08/2022 258157370 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11203 [ENEROAFLETRICA 11 Utiidades pabiicas (7) 2.066,26( 10/08/2022 [ 81001
REFERRoTT
04/08/2022 11472 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1.215 [FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 4741 100082022 | 81002
REFERFODT
04/08/2022 11472 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1.215 [FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 93,77| 10/08/2022 | 81003
05/08/2022 200689 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1218 [CACETRANSPORTE -4 pecursos humanos (5) 103,00( 10/08/2022 [ 81004
SESTREOT
05/08/2022 5485461 38.727.707/0001-77  |CLUBE PAS| DE SEGUROS 1.216 [FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 187,68| 10/08/2022 [ 81005
CERTR
10/08/2022 10040679 66.9890.9550001-21 |00 EMP A CEVP ED COND EMPTUR |1 505 |SINDIASSISTICONF - | 1|Recursos humanos (5) 211,55| 10/08/2022 [ 81006
REFERFTDT
08/08/2022 3239 69.327.351/0001-08  |SHP=RMERCADO NOEMIADE FRANCA |1 515 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 43,99| 10/08/2022 | 81007
09/08/2022 10233 37.201.740/0001-04  [SISPROCARD GESTAO DE 1217 [LAEAUMENTACAO 4 pecursos humanos (5) 2.811,76( 10/08/2022 | 81008
15/08/2022 3251 37.201.740/0001-04  [SISPROCARD GESTAO DE 1217 [LAEAUMENTACAO 4 pecursos humanos (5) 82,63 16/08/2022 | 81601
30/08/2022 INSS-0822 00.394.460/0474-58  [MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 4 509 |iNss - cRECHE 1|Recursos humanos (5) 13.879,44| 16/08/2022 | 81602
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | | Outros materiais de
09/08/2022 16941 58.656.480/0001-3¢ oo (ROIIOP 6200 |B o eneore. | Sl 241,00( 16/08/2022 | 81603
11/08/2022 1398 02991.783/6001-37  SASSYSTEMDISTRIBUIBORADE GAS 4, 504 |GAs cRECHE 11| Utilidades publicas (7) 886,40| 16/08/2022 | 81604
TTOTTTORATETTTO T
14/07/2022 4531180 61.074.175/0001-38  |MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A 8.201 [SEGURANGA 8|outros servicos de terceiros 575,26| 16/08/2022 [ 81605
SERFCOTST
22/08/2022 155 26.000.114/0001-25  |DANIEL VILMONDES DE SOUZA 8.204 |EQUIPAMENTOS 8|outros servicos de terceiros 560,00( 23/08/2022 | 82301
fRT TR oo T .
22/08/2022 7349 05572.434/0001-80  |PAPELARIACELULOSE PAPEISLTDA 15 506 |pEDAGOGICOS | Qutros materials de 94,40| 23/08/2022 | 82302
nnnnnnn consumo
FECEeTTT
21/08/2022 9787375 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECON S/A 11205 [COMUNICAGOES | 11|Utiidades publicas (7) 230,34| 23008/2022 | 82303
18/08/2022 4922 06.084.950/0001-30  [F{DROSILYA FRANCA COMMAT 16205 [DESF COMIMOVEIS 16| ourras despesas 55,80 23/08/2022 | 82304
RErFCom
16/08/2022 12519 05.383.731/0001-87  [SHOTKDOCE COVERCIO DE 1.215 [FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 5040| 23/08/2022 | 82305
REFERFTDT
2210812022 3257 69.327.351/0001-08  |SHP=RMERCADO NOEMIADE FRANCA |4 515 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 38,21 23/08/2022 | 82306
MOPERK PAPELARIA E COMERCIO DE A Outros materiais de
16/08/2022 1567 38.410012/0001-67  |yo o A Lo 6203 [ESCRITORIO 6o 36,60| 23/08/2022 | 82307
25/08/2022 2161 10.293.655/0001-59 | TALES WESLEY MARTINS ME 2211 [PROFEDUCACAC 15 00 cos humanos (6) 598,40| 25/08/2022 | 82051
293 : MUSICAL CRECHE :
2410812022 109 425.736.698-23 LAURA FALCUCI SOARES 2200 [NETRCIONISTA 2|Recursos humanos (6) 335,34| 25/08/2022 [ 82052
] GARCIA E MEIRELLES SOLUGOES LOCAGAO EQUIP -
28/0712022 70462 27.922.40500001-33 | cancl = HEEE 10201 [ e | 10|Locagdes diversas 224,08| 25/08/2022 | 82503
TERMO DE VCTOS - AUX EDUC
23/08/2022 RESCISAG 247.515.318-08 FABRICIA ARANTES VIANNA 1223 O fomeene | 1|Recursos humanos () 1.426,92| 30/08/2022 | 40969
T P TATS T —
18/08/2022 8073 16.502.871/0001-43 |- F. B: COMERCIODEPRODUTOS P g 553 |ESCRITORIO | Outros materials de 100,00| 30/08/2022 | 83001
INFORMATICA ______ [%20% |ESCRIS consumo
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
29/08/2022 13016 51.82007500001-10 |2t et e 2215 [o e Eche | 2|Recursos humanos 6) 1.600,00| 30/08/2022 | 83002
25/08/2022 202018 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1218 [(AETRANSPORTE -1 4 gecursos humanos (5) 444,40| 30/08/2022 | 83003
26/08/2022 | FGTS-RESCISORIO | 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1207 |FGTS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 108,13| 30/08/2022 | 83004
~erTTeRTTT
30/08/2022 3266 69.327.351/0001-08 | ShP=RMERCADO NOEMIABE FRANCA 14 515 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 639,77| 30/08/2022 | 83005
REFERFTDT
29/08/2022 3263 69.327.351/0001-08 | SOPERMERCADONOEMIADE FRANCA |1 515 |EUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5 40,64| 30/08/2022 | 83006
LTDA
FEFOSRUATTIRR DT
30/08/2022 HOLERITE 427.061.648-24 TAOWANAH LORENA VIZOTO 99.119 [APOIO ESPECIAL 1|Recursos humanos (5) 1.448,89| 31/08/2022 | 83101
VCTOS - AUX EDUC
30/08/2022 HOLERITE 352.393.648-03 ALINE APARECIDA RODRIGUES 1223 | O e | 1|Recursos humanos () 1.46520| 31/08/2022 |  CC7
RS oot
30/08/2022 HOLERITE 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ [1.225 |PEDAGOGICO 1|Recursos humanos (5) 3.491,10| 31/08/2022 355
DEBORA APARECIDA GOMES VCTOS - EDUCADOR
30/08/2022 HOLERITE 335.856.048-11 POl 1220 [ O b | 1|Recursos humanos (5) 1.565,18| 31/08/2022 148
RS otonD
30/08/2022 HOLERITE 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1224 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 2.124,30| 31/08/2022 345
GEFSS=RT
30/08/2022 HOLERITE 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.86186| 31/08/2022 |  EFC
VCTOS - AUX EDUC
30/08/2022 HOLERITE 299.336.588-67 FABIANA OLIVEIRA ALVES DASILVA  [1.223 | (=308 # 8 POC | 1]Recursos humanos (5) 147,10| 31/08/2022 998
s
30/08/2022 HOLERITE 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI  [1.221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.82571| 31/08/2022 |  4D6
FEFGSRTATIRR DT
30/08/2022 HOLERITE 008.740.403-61 JOANA DA SILVA GOMES 99.119 [APOIO ESPECIAL 1|Recursos humanos (5) 1.549,88| 31/08/2022 778
VCTOS - AUX EDUC
30/08/2022 HOLERITE 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1223 O e | 1|[Recursos humanos (5) 1.565,18| 31/08/2022 |  CEF
e
30/08/2022 HOLERITE 345.293.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 364,34| 31/08/2022 817
FEFGS=TroTTSSoR
30/08/2022 HOLERITE 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGIN TELES  [1.235 1|Recursos humanos (5) 2.820,17| 31/08/2022 OFA

/ EDUCADOR
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reros—s=v
o1 30/08/2022 HOLERITE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA 1237 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.308,95| 31/08/2022 496
eGSRy
92 30/08/2022 HOLERITE 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1237 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.283,64| 31/08/2022 D6B
93 30/08/2022 HOLERITE 441.433.688-03 MARIA PAULA GILBERTO NILO SOUZA |1.229 ?{\‘i;?\ﬁl'LECD;ECS_?SR 1|Recursos humanos (5) 1.565,18| 31/08/2022 DA7
e
94 30/08/2022 HOLERITE 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1235 |/EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.417,53| 31/08/2022 E76
95 30/08/2022 HOLERITE 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES |1.227 ‘égTEgiécoz'NHE'RA 1|Recursos humanos (5) 1.499,78| 31/08/2022 1BF
Yo FOs S rROFESSOR
% 30/08/2022 HOLERITE 412.441.808-66 TAIS CRISTINA MORAIS DA SILVA 1235 |/EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 1.120,50| 31/08/2022 5C6
VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
97 30/08/2022 HOLERITE 042.257.746-43 MARTING 1222 | Lo omeene | 1|Recursos humanos ) 1.545,21| 31/08/2022 opC
98 02/09/2022 1882 02.991.783/6001-37 EQSE?_TSTEM DISTRIBUIDORADE GAS 1) 504 |GAS CRECHE 11|Utilidades publicas (7) 960,00| 05/09/2022 26D
o U Outros materiais de
99 02/09/2022 30178 72.877.772/0001-17  |MAPA PAPELARIA LTDA - ME 6.203 |ESCRITORIO il 223,00| 05/09/2022 | 90502
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
100 01/09/2022 473 08.232.721/0001-39 | {mAsAtnO LTOA 2208 |YE o e GrecHe | 2|Recursos humanos ) 152,36| 05/09/2022 | 90503
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR e
101 12/00/2022 5304994 66.989.9550001-21 | et PRANGA REGAD 1205 [SINDIASSIST/CONF - | 1|Recursos humanos () 201,33| 05/09/2022 | 90504
102 01/09/2022 FGTS-0822 00.360.305/0001-04 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1207 |FGTS- CRECHE 1|Recursos humanos (5) 2.917,03| 05/09/2022 | 90505
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA IRRF S/SALARIO -
103 31/08/2022 IRRF-0822 00.394.460/0474-58  |Yp oTEE 1210 | S0 1|Recursos humanos (5) 563,67| 05/09/2022 | 90506
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA PIS S/FOLHA -
104 31/08/2022 PIS-0822 00.394.460/0474-58  |Yp oTEE ton |Goil 1|Recursos humanos (5) 378,14 05/09/2022 | 90507
Yo FoS TooRD
105A|  01/09/2022 262619 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1224 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 214,44 05/09/2022 | 90508
FEFGSrrorESSoR
1058 01/09/2022 262619 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1235 |/EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 321,04| 05/09/2022 | 90508
FEFGS=rRorTISON
105C|  01/09/2022 262619 412.441.808-66 TAIS CRISTINA MORAIS DA SILVA 1235 |/EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 317,91 05/09/2022 | 90508
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
106 06/09/2022 17089 58.656.480/0001-3¢ oo (ROIIOP O 6200 |B N eneore. | Sl 556,30| 06/09/2022 | 90601
MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
107 05/09/2022 107669 74.298.134/0001-77  |ATTIVA DESCARTAVEIS 6200 |B N eneore. | Sl 181,00 06/09/2022 | 90602
SESOROTE
108 06/09/2022 5513370 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1216 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 199,41| 06/09/2022 | 90603
REFEICRT DT
109 05/09/2022 3271 69.327.351/0001-08 f?g AERMERCADO NOEMIA DE FRANCA |} 515 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 29,74| 06/09/2022 | 90604
110 06/09/2022 41904 03.163.919/0001-94 Eﬁgﬁiﬂgﬁg“‘ FRANCANA DE 6.204 "\_f'é;'s'gx'f EE/EEHHE'G' 6 ?;‘;g;";a‘e”a's de 18,15| 06/09/2022 | 90605
REPERART TE
111 12/00/2022 3276 69.327.351/0001-08 f?g AERMERCADO NOEMIA DE FRANCA |} 515 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 35,94| 15/00/2022 | 91501
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
112 08/09/2022 11136 37.201.7400001-04 |5 TERIRP O 1217 R 1|Recursos humanos (5) 2.811,76| 10/00/2022 | 91901
113 08/09/2022 263169762 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.203 Eggzﬁ@ELETR'CA 11|Utilidades publicas (7) 2.089,20| 10/00/2022 | 91902
114 31/08/2022 INSS-0822 00.394.460/0474-58 ';"é"g:;if'o DAFAZENDA-RECEITA |} 509 |INSS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 12.732,13| 19/09/2022 | 91903
] GARCIA E MEIRELLES SOLUCOES LOCAGAO EQUIP -
115 09/09/2022 72374 27.922.40500001-33 | concl = HEIEE 10201 [ e | 10|Locagdes diversas 200,00| 20/09/2022 | 92001
REFRORS TR
116 10/09/2022 3202 69.327.351/0001-08 f#;’ AERMERCADO NOEMIA DE FRANCA |} 515 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 25,73| 2000012022 | 92002
o AR Outros materiais de
117 15/09/2022 21231 01.485.576/0001-59  |COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA [6.206 |PEDAGOGICOS 6o 39,00| 27/09/2022 | 108010
FEEESTTT
118 02/09/2022 10000187 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S/A 11.205 |COMUNICAGOES 11|Utilidades publicas (7) 230,34 27/00/2022 | 92701
FEERCATDE
119 20/09/2022 1596 630.552.556/0001-72 | TRANSPORTADORA FALEIROS LTDA  [2.207 [TRANSP 2|Recursos humanos (6) 225,00 27/00/2022 | 92702
120 26/09/2022 115 425.736.698-23 LAURA FALCUCI SOARES 2.209 gggzﬂomsm 2|Recursos humanos (6) 335,38 27/00/2022 | 92703
PROF EDUCAGAO
121 23/09/2022 2209 10.293.655/0001-59  |TALES WESLEY MARTINS ME 2211 | e 2|Recursos humanos (6) 598,40 27/09/2022 | 92704
AR A Outros materiais de
122 20/09/2022 30301 72.877.772/0001-17  |MAPA PAPELARIA LTDA - ME 6.206 |PEDAGOGICOS 6 oo 223,00 27/00/2022 | 92705
123 21/09/2022 203836 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1218 \éé"Ef:LFéANSPORTE | 1|recursos humanos (5) 424.20| 27/00/2022 | 92706
REFETORT DT
124 21/09/2022 8549 07.872.399/0002-20 ’flli':g:;"ﬁgiwo PATROCINIO E 1215 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 84,95| 27/00/2022 | 92707
125 21/09/2022 17191 58.656.489/0001-34 IﬁlEDglé :FEQTCL[\)/%ITSOST%EAL'MPEZA E 6.204 'g'é;'s'b'xr EE/EEHHE'G' 6 S;;:Lsm";a‘e”a's de 135,00( 27/09/2022 | 92708
(=gl =t w7 o v ) =y
126 26/09/2022 3207 69.327.351/0001-08 f:g AERMERCADO NOEMIA DE FRANCA |1 515 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 13,04| 27/00/2022 | 92709
REFEICRT DT
127 28/09/2022 3300 69.327.351/0001-08 f:g AERMERCADO NOEMIA DE FRANCA |1 515 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 1.244,94| 20/00/2022 | 92901
FEFOSTRD
128 30/09/2022 HOLERITE 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.861,86| 30/00/2022 4E9
FEFGS=RD
129 30/09/2022 HOLERITE 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI  [1.221 [ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 30/00/2022 83F
FEFOSRTATTAN DT
130 30/09/2022 HOLERITE 008.740.403-61 JOANA DA SILVA GOMES 99.119 |APOIO ESPECIAL 1|Recursos humanos (5) 1.549,88| 30/00/2022 E4A
2 T/‘\U
131 30/09/2022 HOLERITE 345.203.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 365,14| 30/00/2022 FFA
e
132 30/09/2022 HOLERITE 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1235 |/EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.674,00| 30/09/2022 556
FEFGS=rrorTSSo
133 30/09/2022 HOLERITE 412.441.808-66 TAIS CRISTINA MORAIS DA SILVA 1235 |/EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 1.212,48| 30/09/2022 415
134 30/09/2022 HOLERITE 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1203 |VCETOS-AUXEDUC | |pqcis0s humanos (5) 1.565,18| 30/00/2022 8D6
INFANTIL CRECHE
o RO RSSO
135 30/09/2022 HOLERITE 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGIN TELES [1.235 [/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.995,13| 30/09/2022 AO4
2 = SCTS
136 30/09/2022 HOLERITE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA 1237 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.308,95| 30/00/2022 DAC
FETES =Ny
137 30/09/2022 HOLERITE 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1237 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.283,64| 30/09/2022 A8D
138 30/09/2022 HOLERITE 441.433.688-03 MARIA PAULA GILBERTO NILO SOUZA |1.229 ?&i&?\ﬁfgyggggR 1|Recursos humanos (5) 1.565,18| 30/09/2022 352
139 30/09/2022 HOLERITE 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES |1.227 \égTng‘écoz'NHE'RA 1|Recursos humanos (5) 1.499,78| 30/09/2022 67A
140 30/09/2022 HOLERITE 042.257.746-43 VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 1200 |VETOS - AUX DE 1|Recursos humanos (5) 1.545,21| 30/09/2022 EBF
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30/09/2022 HOLERITE 299.336.588-67 FABIANA OLIVEIRA ALVES DASILVA 1223 |\ i F o2 e 1{Recursos humanos (5) 1.465,29| 30/09/2022 798
VCTOS - AUX EDUC
30/09/2022 HOLERITE 352.393.648-93 ALINE APARECIDA RODRIGUES 1.223 |\ NFANTIL CRECHE 1{Recursos humanos (5) 1.465,29| 30/09/2022 547
TCTUS —COURD
30/09/2022 HOLERITE 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ |1.225 |PEDAGOGICO 1{Recursos humanos (5) 3.491,10( 30/09/2022 B78
DEBORA APARECIDA GOMES VCTOS - EDUCADOR
30/09/2022 HOLERITE 335.856.048-11 POLETTO 1.229 |\ NFANTIL CREGHE 1{Recursos humanos (5) 1.565,18| 30/09/2022 62D
TCTUS —COURD
30/09/2022 HOLERITE 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 2.183,10| 30/09/2022 CBC
FETOS RUATTTAR DT
30/09/2022 HOLERITE 427.061.648-24 TAOWANAH LORENA VIZOTO 99.119 |APOIO ESPECIAL 1{Recursos humanos (5) 1.448,89| 30/09/2022 93001
FETGS=TooRD
03/10/2022 266231 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 197,19| 04/10/2022 100401
FETGS = FrROrTSSUN
03/10/2022 266231 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 268,09| 04/10/2022 100401
FETGS = FrROrTSSUN
03/10/2022 266231 412.441.808-66 TAIS CRISTINA MORAIS DA SILVA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 235,96| 04/10/2022 100401
R Ao
03/10/2022 3316 69.327.351/0001-08 f?g /_'\ERMERCADO NOEMIADE FRANCA |} 515 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 4,98 04/10/2022 100402
REFERCRODE
03/10/2022 3314 69.327.351/0001-08 f?g /_'\ERMERCADO NOEMIADE FRANCA |} 515 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 80,00| 04/10/2022 100403
03/10/2022 2492 02.991.783/6001-37 EQSE?_TSTEM DISTRIBUIDORADE GAS 1) 504 |GAS CRECHE 11| Utilidades ptblicas (7) 729,60| 04/10/2022 100404
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
28/09/2022 13124 51.829.075/0001-10 CONSULTORIA LTDA - EPP 2215 | SONTABIL CRECHE | 2|Recursos humanos (6) 1.600,00( 04/10/2022 100405
30/09/2022 FGTS 0922 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 3.016,39| 07/10/2022 100701
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR e
16/09/2022 5420092 66.989.955/0001-21 HIOSP FRANCA REGIAO 1.205 |SIND/ASSIST/CONF - | 1|Recursos humanos (5) 191,11 07/10/2022 100702
BESFESRSTom
11/10/2022 287 11.133.409/0001-00 fﬁa:k";égzz RODRRIGUES 99.104 |FESTAS TEMATICAS | 16|Outras despesas 120,00| 11/10/2022 67839
SEGERE DT
10/10/2022 5542686 38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1.216 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 211,14 11/10/2022 101101
PAULO ANTONIUCCI RODRIGUES DE UTENSILIOS DE Outros materiais de
07/10/2022 15011 03.330.861/0001-26 PAULA - EPP 6207 | CoZINHA CRECHE 6| consumo 463,00 11/10/2022 101102
MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
07/10/2022 108870 74.298.134/0001-77 ATTIVA DESCARTAVEIS 6.204 | SCoSOAl CREGHE 6| consumo 707,70| 11/10/2022 101103
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTACAO -
07/10/2022 12041 37.201.740/0001-04 CONVENIOS LTDA 1217 | CRecHE 1{Recursos humanos (5) 2.811,76| 11/10/2022 101104
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR
03/10/2022 566 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2208 |1RABALHO CRECHE | 2|Recursos humanos (6) 122,36| 11/10/2022 101105
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA PIS S/IFOLHA -
30/09/2022 PIS - 0922 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1211 |CREcHE 1{Recursos humanos (5) 377,05| 11/10/2022 101106
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA IRRF S/SALARIO -
30/09/2022 IRRF - 0922 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1210 | Recue 1{Recursos humanos (5) 625,43| 11/10/2022 101107
30/09/2022 INSS - 0922 00.394.460/0474-58 ';"é"g:;if'o DAFAZENDA-RECEITA |} 509 |INSS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 12.694,64| 11/10/2022 101108
rErFETOROTE
10/10/2022 3328 69.327.351/0001-08 f?g AERMERCADO NOEMIA DE FRANCA |} 515 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 13,47| 11/10/2022 101109
_ GARCIA E MEIRELLES SOLUGOES LOCAGAO EQUIP o
27/09/2022 74180 27.922.405/0001-33 CORP. LTDA - ME 10201 |5 ERe0S CRECHE | 10|Locacdes diversas 210,96| 11/10/2022 101110
AR A Outros materiais de
17/10/2022 10418 56.546.765/0001-86 MIRIAM ENGLER ANDALAFT 6.206 |PEDAGOGICOS 6| consumo 203,80 18/10/2022 101801
REFERCRODE
06/10/2022 11738 66.612.615/0001-87 COMERCIAL 3D LTDA 1.215 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 89,94 18/10/2022 101802
07/10/2022 267996375 33.050.196/0001-88 CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.203 ﬁgEEﬁEFLETR'CA 11| Utilidades pablicas (7) 2.242,76| 18/10/2022 101803
REFECRODE
24/10/2022 3343 69.327.351/0001-08 f#;’ AERMERCADO NOEMIA DE FRANCA |} 515 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 24,12| 27/10/2022 102701
REFEICRODE
17/10/2022 3330 69.327.351/0001-08 f#;’ AERMERCADO NOEMIA DE FRANCA |} 515 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 22,61| 27/10/2022 102702
26/10/2022 121 425.736.698-23 LAURA FALCUCI SOARES 2.209 gggzﬂomsm 2|Recursos humanos (6) 335,36| 27/10/2022 102703
26/10/2022 206013 47.961.628/0001-17 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.218 \ég"Ef::'FéANSPORTE “| 1|Recursos humanos (5) 404,00( 27/10/2022 102704
DOMESTIC E ACESSORIOS UTENSILIOS DE Outros materiais de
19/10/2022 7903 05.022.609/0001-85 PIELETRONICOS LTDA - ME 6207 | CoZINHA CRECHE 6| consumo 72,00 27/10/2022 102705
MOPERK PAPELARIA E COMERCIO DE AR Outros materiais de
19/10/2022 1731 38.410.012/0001-67 PRODUTOS ELETRONICOS LTDA 6.203 |ESCRITORIO 6| consumo 55,20 27/10/2022 102706
PR
21/10/2022 10213020 71.208.516/0119-66 ALGAR TELECON S/A 11.205 |COMUNICAGOES 11| Utilidades pablicas (7) 238,60| 27/10/2022 102707
PROF EDUCAGAO
20/10/2022 2237 10.293.655/0001-59 TALES WESLEY MARTINS ME 2211 |\ USICAL CRECHE 2|Recursos humanos (6) 598,40| 27/10/2022 102708
20/10/2022 6727 68.965.623/0001-32 R. A. DE OLIVEIRA FRANCA ME 16.205 8522:?'\" IMOVEIS | 16| outras despesas 220,00| 27/10/2022 102709
TOS —FRUFESSUR
28/10/2022 HOLERITE 412.441.808-66 TAIS CRISTINA MORAIS DA SILVA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 733,40 28/10/2022 97356
FETGS RO
28/10/2022 HOLERITE 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1221 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 1.861,86| 31/10/2022 3608
FETGS RO
28/10/2022 HOLERITE 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI  [1.221 [ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 1.825,71| 31/10/2022 3608
FETGSTRUATIAN DT
28/10/2022 HOLERITE 008.740.403-61 JOANA DA SILVA GOMES 99.119 |APOIO ESPECIAL 1{Recursos humanos (5) 1.549,88| 31/10/2022 3608
2 Tr\u
28/10/2022 HOLERITE 345.293.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1221 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 365,14 31/10/2022 3608
FETGSTrrROrESSOT
28/10/2022 HOLERITE 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 3.069,68| 31/10/2022 3608
VCTOS - AUX EDUC
28/10/2022 HOLERITE 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1.223 || NFANTIL CRECHE 1{Recursos humanos (5) 1.565,18| 31/10/2022 3608
TUS - PRUFMCESSUTK
28/10/2022 HOLERITE 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGIN TELES |1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 3.337,77| 31/10/2022 3608
FETGS e
28/10/2022 HOLERITE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA 1.237 |GERAIS/OPERAC 1{Recursos humanos (5) 1.308,95| 31/10/2022 3608
2 = SCTS
28/10/2022 HOLERITE 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1.237 |GERAIS/OPERAC 1{Recursos humanos (5) 1.283,64| 31/10/2022 3608
28/10/2022 HOLERITE 441.433.688-03 MARIA PAULA GILBERTO NILO SOUZA [1.229 K,i}%i[fgﬁfc‘*ﬁ? 1{Recursos humanos (5) 1.565,18| 31/10/2022 3608
28/10/2022 HOLERITE 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES |1.227 \égggiécoz'NHE'RA 1{Recursos humanos (5) 1.499,78| 31/10/2022 3608
VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
28/10/2022 HOLERITE 042.257.746-43 MARTINS 1222 | S5 7INHA CRECHE 1{Recursos humanos (5) 154521 31/10/2022 3608
28/10/2022 HOLERITE 299.336.588-67 FABIANA OLIVEIRA ALVES DASILVA 1223 |VCTOS ~AUXEDUC 1 o0 s05 humanos (5) 1.465,29| 31/10/2022 3608
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28/10/2022 HOLERITE 352.393.648-93 ALINE APARECIDA RODRIGUES 1223 |\\ianmil ChecHe | |Recursos humanos (5) 146529 31/10/2022 | 3608
ToTUS OO
28/10/2022 HOLERITE 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES 1225 |PEDAGOGICO 1{Recursos humanos (5) 3491,10| 31/10/2022 | 3608
DEBORA APARECIDA GOMES VCTOS - EDUCADOR
28/10/2022 HOLERITE 335.856.048-11 POLETTO 1229 |\\Eanmit cRecHE | 1|Recursos humanos (5) 156518 31/10/2022 | 3608
ToTUS OO
28/10/2022 HOLERITE 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 2.200,35| 31/10/2022 | 3608
FETSS RoATIAR DT
28/10/2022 HOLERITE 427.061.648-24 TAOWANAH LORENA VIZOTO 99.119 |APOIO ESPECIAL 1|Recursos humanos (5) 1.448,89| 31/10/2022 | 3608
FEFOS=rrorTSSOR
28/10/2022 HOLERITE 354.101.128-90 PRISCILA COUTO SPIRLANDELLI 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 762,23 311102022 | 3608
REFERRT DT
27/10/2022 3347 69.327.351/0001-08 | SpP=RMERCADONOEMIABE FRANCA 14 515 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 1.087,57| 01/11/2022 | 110101
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
31/10/2022 12354 51.829.075/0001-10 | 2N CULTORIALTOA - EPP 2215 | onTaBiL CRECHE | 2|Recursos humanos (6) 1.600,00| 01/11/2022 | 110102
27/10/2022 15156 11.490.563/0001-21  [CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.204 [MAT: LIMPEZA EHIG. | | Outros materiais de 759,92 01/11/2022 | 110103
PESSOAL CRECHE consumo
TR OTDATICOS = —
27/10/2022 58980 00011.631/0001-06  |-VRARIA E PAPELARIAMENDONCA 15 506 |pEDAGOGICOS | Outros materiais de 225,00( 01/11/2022 | 110104
DEFRANCA _ [°°% |PE2A5D consumo
ASRFHSmErTToT
31/10/2022 123352 54.406.491/0001-02  |SCALA SISTEMAS ELETRONICOSLTDA Ig 591 |seGURANGA 8|outros servios de terceiros 95,00( 03/11/2022 | 110301
AR
31/10/2022 206 54.406.491/0001-02  |SCALA SISTEMAS ELETRONICOSLTDA Ig 591 |seGURANGA 8|outros servios de terceiros 25,00( 03/11/2022 | 110301
03/11/2022  |FGTS APREND 1022| ~ 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 0,36| 03/11/2022 | 110302
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
01/11/2022 682 08.232.721/0001-39 [y el T 2208 |TmaBALLO CRECHE | 2|Recursos humanos (6) 189,86| 03/11/2022 | 110303
01/11/2022 14499 07.512.076/0001-45  [SANDRA SAHEKI NAKAMURA ME 16205 [2ESF COMIMOVEIS 16| 0urras despesas 249,00 03/11/2022 | 110304
03/11/2022 FGTS 1022 00.360.305/0001-04  [CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1207 |FGTS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 2.938,32| 03/11/2022 | 110305
] GARCIA E MEIRELLES SOLUGOES LOCAGAO EQUIP e
27/10/2022 76021 27.922.40500001-33 | Cone 1 DA ME 10201 g earonE | 10|Locacdes diversas 200,00| 08/11/2022 | 110801
01/11/2022 3106 02991.783/6001-37  SASSYSTEMDISTRIBUIBORADE GAS 4, 504 |GAs cRECHE 11|Utilidades publicas (7) 844,80| 08/11/2022 | 110802
HIDROSILVA FRANCA COM MAT DESP COM IMOVEIS
17/10/2022 12991 06.084.959/0001-39  [Lon o e L ToA 16205 |CnecHe 16|Outras despesas 267,84 08/11/2022 | 110803
SEetro T
07/11/2022 5569245 38.727.707/0001-77  [CLUBE PASI DE SEGUROS 1.216  |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 211,14| 08/11/2022 | 110804
RSRFHSTrmENTo T
01/11/2022 123420 54.406.491/0001-02  |SCALA SISTEMAS ELETRONICOSLTDA Ig 591 |seGURANCA 8|outros servios de terceiros 85,00( 08/11/2022 | 110805
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA IRRF S/SALARIO -
31/10/2022 IRRF - 1022 00.394.460/0474-58  [ro BOEE 1210 | Geore 1{Recursos humanos (5) 625,43 08/11/2022 | 110806
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA PIS S/FOLHA -
31/10/2022 PIS - 1022 00.394.460/0474-58  [ro BOEE 1211 | neore 1{Recursos humanos (5) 367,50| 08/11/2022 | 110807
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR PN
16/10/2022 5525183 66.989.955/0001-2L |3 0ch P RANGA REGIAG 1205 |SINDIASSIST/CONF - | 1|Recursos humanos (5) 201,33 08/11/2022 | 110808
FEFEY=TooRD
01/11/2022 270301 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 169,33 08/11/2022 | 110809
FETSY T rroTESSO
01/11/2022 270301 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 240,23| 08/11/2022 | 110809
CHOCKDOCE COMERCIO DE BESFE S wom
17/10/2022 12991 05.383.73L/0001-87 [ Sh s 0 99.104 |FESTAS TEMATICAS | 16|Outras despesas 146,43 14/11/2022 | 111401
Fo5=
31/10/2022 HOLERITE 600.584.348-60 CUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA 1 539 |ESTAGIMAPRENDIZ | 1|Recursos humanos (5) 17,00| 17/11/2022 | 100185
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
00/11/2022 12948 37.201.74000001-04 |20 1217 | lpecne 1{Recursos humanos (5) 2.814,58| 17/11/2022 | 501307
Too=
10/11/2022 3002941 61600.830/0001-55  |CENTRO DE INTEGRACAGEMPRESA |, 559 |esTAGIMAPRENDIZ | 1[Recursos humanos (5) 374,00| 17/11/2022 | 111701
BESPESASTOm
00/11/2022 10509 56.546.765/0001-86  MIRIAM ENGLER ANDALAFT 99.104 |FESTAS TEMATICAS | 16[Outras despesas 450,00( 17/11/2022 | 111702
BESPESASTOm
00/11/2022 10502 56.546.765/0001-86  MIRIAM ENGLER ANDALAFT 99.104 |FESTAS TEMATICAS | 16[Outras despesas 332,60| 17/11/2022 | 111703
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
14/11/2022 13002 37.201.74000001-04 |20 1217 | lpecne 1{Recursos humanos (5) 172,10| 17/11/2022 | 111704
OIS
00/11/2022 107 60.239.84500001-66  |SHTICATO TRAB DE ENSING 1.205 |SIND/ASSIST/CONF - | 1[Recursos humanos (5) 342,64 17/11/2022 | 111705
SERFCOE
10/11/2022 6619 00.463.205/0001-88  [PRISMA TELEMATICA LTDA ME 8.204 |EQUIPAMENTOS 8|outros servios de terceiros 180,00 17/11/2022 | 111706
00/11/2022 272871794 33.050.196/0001-88  [CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11203 [ENERCWA FLETRICA 11 Utiidades pabiicas (7) 2.217,73| 17/11/2022 | 111707
31/10/2022 INSS - 1022 00.394.460/0474-58  [MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 4 509 |inss - cRECHE 1{Recursos humanos (5) 12.303,20| 17/11/2022 | 111708
reTEroTTRT
21/11/2022 10422916 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S/A 11205 |COMUNICAGOES | 11|Utilidades pablicas (7) 231,94 22/11/2022 | 112201
AT S TS ™ Outros materiais de
17/11/2022 56316 01.485.576/0001-59  [COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA [6.206 |PEDAGOGICOS 8| oo 50,00( 22/11/2022 | 112202
21/11/2022 207299 47.961.628/0001-17  [EMPRESA SAO JOSE LTDA 1218 [(ACETRANSPORTE -1 4 gecirsos humanos (5) 444,40| 221112022 | 112203
Al Outros materiais de
16/11/2022 56263 01.485.576/0001-59  [COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA [6.206 |PEDAGOGICOS 5| oo 242,98| 22/11/2022 | 112204
PEGR ST
21/11/2022 10477108 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S/A 11205 |COMUNICAGOES | 11|Utilidades pablicas (7) 2521 20/11/2022 | 99809
PROF EDUCAGAO
24/11/2022 2303 10.293.655/0001-59  |TALES WESLEY MARTINS ME 2211 (o S Cneere | 2|Recursos humanos (6) 508,40| 20/11/2022 | 112001
CHOCKDOCE COMERCIO DE TS S
22/11/2022 13274 05.383.73L/0001-87 [ SR om0 99.104 |FESTAS TEMATICAS | 16|Outras despesas 262,33 20/11/2022 | 112902
20/11/2022 127 425.736.698-23 LAURA FALCUCI SOARES 2200 [NETRCIONISTA 2|Recursos humanos (6) 335,30 20/11/2022 | 112903
oS ROATEIRTC D
20/11/2022 HOLERITE 401.704.808-01 BRUNA CUNHA ARAUJO PROGETTI  [99.119 [APOIO ESPECIAL 1{Recursos humanos (5) 1.306,71| 30/11/2022 | 9008
20/11/2022 HOLERITE 600.584.348-60 OUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA 1, 539 1{Recursos humanos (5) 500,68| 30/11/2022 | 9008
20/11/2022 HOLERITE 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI  [1.221 1{Recursos humanos (5) 1.825,71| 30/11/2022 | 9008
20/11/2022 HOLERITE 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1.221 1{Recursos humanos (5) 1.861,86| 30/11/2022 | 9008
FOSTRoATIRR DT
20/11/2022 HOLERITE 008.740.403-61 JOANA DA SILVA GOMES 99.119 |APOIO ESPECIAL 1{Recursos humanos (5) 1549,88| 30/11/2022 | 9008
FETSS=RT
20/11/2022 HOLERITE 345.293.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1221 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 365,14| 30/11/2022 | 9008
FETSY = rrorTSSON
20/11/2022 HOLERITE 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 1{Recursos humanos (5) 2.754,90| 30/11/2022 | 9008

/ EDUCADOR
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VCTOS - AUX EDUC

29/11/2022 HOLERITE 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1223 | i CRECHE 1{Recursos humanos (5) 1.565,18( 30/11/2022 9008
TeTUS TP RUrESSOR
29/11/2022 HOLERITE 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGIN TELES [1.235 [/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 2.995,13[ 30/11/2022 9008
FETESToERY
29/11/2022 HOLERITE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA 1.237 |GERAIS/OPERAC 1{Recursos humanos (5) 1.308,95| 30/11/2022 9008
FETESToERY
29/11/2022 HOLERITE 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1.237 |GERAIS/OPERAC 1{Recursos humanos (5) 1.283,64| 30/11/2022 9008
20/11/2022 HOLERITE 441.433.688-03 MARIA PAULA GILBERTO NILO SOUZA |1.229 ?{\‘i;?\‘STI'LECD:ECS_?SR 1|Recursos humanos (5) 1.565,18| 30/11/2022 9008
29/11/2022 HOLERITE 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES |1.227 ‘égTEgiécoz'NHE'RA 1{Recursos humanos (5) 1.499,78 30/11/2022 9008
VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
29/11/2022 HOLERITE 042.257.746-43 MARTINS 1222 | S5 A CRECHE 1{Recursos humanos (5) 1.545,21( 30/11/2022 9008
29/11/2022 HOLERITE 299.336.588-67 FABIANA OLIVEIRA ALVES DASILVA 1223 |VCTOS ~AUXEDUC 1 Ipis0s humanos (5) 1.465,29| 30/11/2022 9008
oS - INFANTIL CRECHE e
VCTOS - AUX EDUC
29/11/2022 HOLERITE 352.393.648-93 ALINE APARECIDA RODRIGUES 1223 | i CRECHE 1{Recursos humanos (5) 1.465,29| 30/11/2022 9008
TCTUS T COORD
29/11/2022 HOLERITE 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES 1225 [PEDAGOGICO 1{Recursos humanos (5) 3.491,10( 30/11/2022 9008
DEBORA APARECIDA GOMES VCTOS - EDUCADOR
29/11/2022 HOLERITE 335.856.048-11 POLETTO 1229 | i CREGHE 1{Recursos humanos (5) 1.565,18( 30/11/2022 9008
TCTUS T COORD
29/11/2022 HOLERITE 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 2.228,21( 30/11/2022 9008
FETGS T RUATTIAR DT
29/11/2022 HOLERITE 427.061.648-24 TAOWANAH LORENA VIZOTO 99.119 |APOIO ESPECIAL 1{Recursos humanos (5) 1.448,89( 30/11/2022 9008
FETGS T rROrESSOR
29/11/2022 HOLERITE 354.101.128-90 PRISCILA COUTO SPIRLANDELLI 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 1.530,39| 30/11/2022 9008
a EROATCTRAR D
29/11/2022 HOLERITE 13° 401.704.808-01 BRUNA CUNHA ARAUJO PROGETTI 99.119 |APOIO ESPECIAL 1{Recursos humanos (5) 140,27( 30/11/2022 9009
FETES=
29/11/2022 HOLERITE 13° 600.584.348-60 25\7;?’0 HENRIQUE DE OLIVEIRA 1.239 |ESTAG/M.AAPRENDIZ | 1|Recursos humanos (5) 45,92| 30/11/2022 9009
PGS RUATIAR DT
29/11/2022 HOLERITE 13° 427.061.648-24 TAOWANAH LORENA VIZOTO 99.119 |APOIO ESPECIAL 1{Recursos humanos (5) 350,66| 30/11/2022 9009
29/11/2022 HOLERITE 13° 354.101.128-90 PRISCILA COUTO SPIRLANDELLI 1.235 1{Recursos humanos (5) 138,48| 30/11/2022 9009
29/11/2022 HOLERITE 13° 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1.221 1{Recursos humanos (5) 516,43| 30/11/2022 9009
29/11/2022 HOLERITE 13° 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI  |1.221 1{Recursos humanos (5) 496,57| 30/11/2022 9009
29/11/2022 HOLERITE 13° 008.740.403-61 JOANA DA SILVA GOMES 99.119 |APOIO ESPECIAL 1{Recursos humanos (5) 420,80| 30/11/2022 9009
FEFSSTRo
29/11/2022 HOLERITE 13° 345.293.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1.221 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 99,31 30/11/2022 9009
PGS rROrTSSOUR
29/11/2022 HOLERITE 13° 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 856,61| 30/11/2022 9009
. VCTOS - AUX EDUC
29/11/2022 HOLERITE 13 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1223 | CRECHE 1{Recursos humanos (5) 425,00 30/11/2022 9009
TCTUS T FROFES SO
29/11/2022 HOLERITE 13° 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGIN TELES [1.235 [/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 856,61| 30/11/2022 9009
FETFSS o
29/11/2022 HOLERITE 13° 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA 1.237 |GERAIS/OPERAC 1{Recursos humanos (5) 361,55| 30/11/2022 9009
FETFSS o
29/11/2022 HOLERITE 13° 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1.237 |GERAIS/OPERAC 1{Recursos humanos (5) 347,65| 30/11/2022 9009
20/11/2022 HOLERITE 13° 441.433.688-03 MARIA PAULA GILBERTO NILO SOUZA |1.229 ?&i&?\ﬁfggggﬁm 1{Recursos humanos (5) 425,00 30/11/2022 9009
20/11/2022 HOLERITE 13° 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES |1.227 ‘égTng"'ECOZ'NHE'RA 1{Recursos humanos (5) 435,15| 30/11/2022 9009
. VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
20/11/2022 HOLERITE 13 042.257.746-43 MARTINS 1222 | o5 CRECHE 1{Recursos humanos (5) 388,49| 30/11/2022 9009
. VCTOS - AUX EDUC
20/11/2022 HOLERITE 13 299.336.588-67 FABIANA OLIVEIRA ALVES DA SILVA  [1.223 1{Recursos humanos (5) 265,04| 30/11/2022 9009
INFANTIL CRECHE
. VCTOS - AUX EDUC
20/11/2022 HOLERITE 13 352.393.648-93 ALINE APARECIDA RODRIGUES 1223 | CRECHE 1{Recursos humanos (5) 397,56| 30/11/2022 9009
oS =CooRD
20/11/2022 HOLERITE 13° 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ [1.225 [PEDAGOGICO 1{Recursos humanos (5) 1.044,83| 30/11/2022 9009
. DEBORA APARECIDA GOMES VCTOS - EDUCADOR
20/11/2022 HOLERITE 13 335.856.048-11 POLETTO 1229 | CREGHE 1{Recursos humanos (5) 425,00 30/11/2022 9009
oS —COoRD
20/11/2022 HOLERITE 13° 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 742,31 30/11/2022 9009
TETRAELEC - MANTENGAO U AT . .
05/12/2022 922 02.206.909/0001-26 INDUSTRIAL LTDA - ME 8.204 |EQUIPAMENTOS 8[Outros servigos de terceiros 400,00| 06/12/2022 36743
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
01/12/2022 771 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2208 |1ees o oRECHE | 2[Recursos humanos (6) 152,36| 06/12/2022 | 120601
TN TORATETN TO &
01/12/2022 125108 54.406.491/0001-02 EgsLA SISTEMAS ELETRONICOS LTDA g 507 [SEGURANCA 8[Outros servigos de terceiros 85,00 06/12/2022 | 120602
01/12/2022 3754 02.991.783/6001-37 SI’;?E?_\I{STEM DISTRIBUIDORADE GAS 111 504 |GAS CRECHE 11utilidades publicas (7) 768,00 06/12/2022 | 120603
03/12/2022 FGTS 1222 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 11,93| 06/12/2022 | 120604
L. W. S. EQUIPAMENTOS DE ARl ] .
29/11/2022 4925 50.410.604/0001-84 REFRIGERACAO LTDA 8.204 |EQUIPAMENTOS 8[Outros servigos de terceiros 310,00 06/12/2022 | 120605
29/11/2022 57628 09.463.205/0001-88 PRISMA TELEMATICA LTDA ME 16.205 85225?"" IMOVEIS | 16| outras despesas 280,00 06/12/2022 | 120606
02/12/2022 14775 07.512.076/0001-45 SANDRA SAHEKI NAKAMURA ME 16.205 85225?"" IMOVEIS | 16| outras despesas 289,00 06/12/2022 | 120607
HIDROSILVA FRANCA COM MAT DESP COM IMOVEIS
01/12/2022 5565 06.084.959/0001-39 CONST EM GERAL LTDA 16205 [oo2 16[Outras despesas 151,50| 06/12/2022 | 120608
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA IRRF S/SALARIO -
30/11/2022 IRRF 1222 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1210 | or e 1{Recursos humanos (5) 625,43| 06/12/2022 | 120609
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR P
16/11/2022 5617934 66.989.955/0001-21 HOSP FRANGA REGIAG 1.205 |SIND/ASSISTICONF - | 1|Recursos humanos (5) 201,33[ 06/12/2022 | 120610
FOSTTooRD
01/12/2022 274343 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 216,98| 06/12/2022 | 120611
2 = TROUFrCSSUTT
01/12/2022 274343 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 295,95 06/12/2022 | 120611
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA PIS S/FOLHA -
30/11/2022 PIS 1222 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1211 foplis 1{Recursos humanos (5) 397,70| 06/12/2022 | 120612
03/12/2022 FGTS 1222 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 3.868,25| 06/12/2022 | 120613
rerETCRO DT
30/11/2022 3384 69.327.351/0001-08 f#’g AERMERCADO NOEMIA DE FRANCA |1 515 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 190,91 06/12/2022 | 120614
REFECRO DT
30/11/2022 3382 69.327.351/0001-08 SUPERMERCADO NOEMIA DE FRANCA | 5,5 1{Recursos humanos (5) 1.226,42[ 06/12/2022 | 120615

LTDA
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SANTA RITA CONTABILIDADE &
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30/11/2022 13407 51820075/000110 | SANTA RITA CONTASILIDA 2215 |ASSESSORI e | 2|Recursos humanos (6) 1.703,00| 09/12/2022 | 120901
CONIRARILCH
08/12/2022 8926 07.872.399/0002-20 Etﬁg@“ﬁgﬁmo PATROCINIO E 1215 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 48,66 13/12/2022 | 121301
12/12/2022 277826701 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ 11.203 E’;EEﬁ?,ELETR'CA 11|Utilidades publicas (7) 2.009,45| 1311212022 | 121302
SBEGHE
12/12/2022 5597208 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1216 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 234,60| 13/12/2022 | 121303
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTACAO -
12/12/2022 13862 37.201.740/0001-04 | SYSPROCARD OF 117 |JAEA 1|Recursos humanos (5) 172,19| 13/12/2022 | 121304
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
1211212022 13863 37.201.7400000104  [STSPROCARD OF 117 |JAEA 1|Recursos humanos (5) 2.994,29| 13/12/2022 | 121305
0711212022 3871 0299178360137 |SASSYSTEMDISTRIBUDORADE GAS 1, 204 |As cRECHE 11| Utilidades publicas (7) 614,40| 13/12/2022 | 121306
DISTRIBUIDORA FRANCANA DE MAT. LIMPEZA E HIG. | -|Outros materiais de
1211212022 43355 0316391000001-04  |O o7 XIBUIDOF 6204 |WAT OMPEZAEHIG. | g|Outros m 12,10| 1371212022 | 121307
- GARCIA E MEIRELLES SOLUGOES LOCACAO EQUIP -
20/11/2022 78039 2792240500013 | ARCIAE MEIRE! 10201 [(OCACRO FQUI | 10|Locacses diversas 200,00| 13/12/2022 | 121308
30/11/2022 INSS 1222 00394.4600474.58 | VINLSTERIO DAFAZENDA -RECEITA 1 509 - |inss - cRECHE 1|Recursos humanos (5) 13.37057| 131212022 | 121309
oo
10/12/2022 3037077 61600830/000155  |CENTHO DE INTEGRACAOEMPRESA 1 534 - |EsTAGIM APRENDIZ | 1|Recursos humanos (5) 187,00| 15/12/2022 | 121501
30/11/2022 INSS 13°22 00394.4600474.58 | VILSTERIO DAFAZENDA -RECEITA 1 509 - |inss - cRECHE 1|Recursos humanos (5) 5.788,60| 19/12/2022 | 121901
roToTTrROTETIOT
19/12/2022 HOLERITE 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1235 |/EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 720,61| 2011272022 | 10487
VCTOS - AUX EDUC
10/12/2022 HOLERITE 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1223 |JCTOS - AUXEDUC | 4 Recursos humanos (5) 361,25 20112/2022 | 10487
L R
19/12/2022 HOLERITE 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGIN TELES |1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 720,61| 2011272022 | 10487
19/12/2022 HOLERITE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA 1.237 1|Recursos humanos (5) 204,48| 201122022 | 10487
19/12/2022 HOLERITE 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1.237 1|Recursos humanos (5) 205,52| 20/12/2022 | 10487
19/12/2022 HOLERITE 345.203.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1221 1|Recursos humanos (5) 8a42| 2011202022 | 10487
19/12/2022 HOLERITE 441.433.688-03 MARIA PAULA GILBERTO NILO SOUZA [1.220 |/CTOS ~ EDUCADOR | 4 [geci o5 humanos (5) 361,25| 20/12/2022 | 10487
19/12/2022 HOLERITE 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES [1.227 |/STO> - COPNHEIRAL 4 lgeciisos humanos (5) 360,01| 20/12/2022 | 10487
VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
19/12/2022 HOLERITE 042.257.746-43 A 1222 |{STOS-AUXDE | 1|Recursos humanos (5) 330,22| 2011272022 | 10487
VCTOS - AUX EDUC
19/12/2022 HOLERITE 200.336.588-67 FABIANA OLIVEIRA ALVES DASILVA  [1.228 /1O - AUXEDUC | 4l ecursos humanos (5) 225,20| 2011272022 | 10487
VCTOS - AUX EDUC
19/12/2022 HOLERITE 352.303.648-93 ALINE APARECIDA RODRIGUES 1223 |JCTOS - AUXEDUC | 3 ]Recursos humanos (5) 337,03| 20122022 | 10487
AL CRECH
19/12/2022 HOLERITE 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ |1.225 |PEDAGOGICO 1|Recursos humanos (5) 821,12| 20/12/2022 | 10487
DEBORA APARECIDA GOMES VCTOS - EDUCADOR
19/12/2022 HOLERITE 335.856.048-11 pEBORA] 1220 |JCTOS - EDUCADOR | 4 Recursos humanos (5) 361,25| 20/12/2022 | 10487
AL CRECH
19/12/2022 HOLERITE 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1224 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 503,88| 20/12/2022 | 10487
RSSO
10/12/2022 HOLERITE 401.704.808-01 BRUNA CUNHA ARAUJO PROGETTI  |99.119 |APOIO ESPECIAL 1|Recursos humanos (5) 11023| 2011202022 | 10487
Feron=
10/12/2022 HOLERITE 600.584.348-60 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA | 239 |ESTAGIMAPRENDIZ | 1|Recursos humanos (5) 3003| 2011202022 | 10487
T ’_/‘\U TCTAIR D
10/12/2022 HOLERITE 427.061.648-24 TAOWANAH LORENA VIZOTO 99.119 |APOIO ESPECIAL 1|Recursos humanos (5) 208,08| 20/12/2022 | 10487
FERSSErROrEISOR
10/12/2022 HOLERITE 354.101.128-90 PRISCILA COUTO SPIRLANDELLI 1235 |/EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 117,71 201202022 | 10487
FEFSSTRT
10/12/2022 HOLERITE 409.300.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 420,61| 201212022 | 10487
FEFSSTRT
10/12/2022 HOLERITE 143.170.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI |1.221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 422,10| 201212022 | 10487
RSSO DT
10/12/2022 HOLERITE 008.740.403-61 JOANA DA SILVA GOMES 99.119 |APOIO ESPECIAL 1|Recursos humanos (5) 357,68| 20122022 | 10487
20/12/2022 2360 10.293.655/0001-59  |TALES WESLEY MARTINS ME 2211 |PROFEDUCACAO | olp . cos humanos (6) 508,40| 22112/2022 | 122201
293. : MUSICAL CRECHE :
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
10/12/2022 13461 51820075/000110 | SANTARITA CONTASILIDA 2215 |ASSESSORI & | 2|Recursos humanos (6) 1.703,00| 2211202022 | 122202
10/12/2022 133 425.736.698-23 LAURA FALCUCI SOARES 2200 [NIIRICIONISTA 2|Recursos humanos (6) 335,37| 221122022 | 122203
1071212022 208824 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1218 |JALE TRANSPORTE | 4 lgeciisos humanos (5) 696,00| 22112/2022 | 122204
=612
25/12/2022 HOLERITE 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1235 |/EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.600,18| 27/12/2022 | 2684
VCTOS - AUX EDUC
25/12/2022 HOLERITE 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1223 |JSIOS - AUXEDUC | 3 ]Recursos humanos (5) 1565,18| 27/12/2022 | 2684
TUS - PRUFMCESSUTK
25/12/2022 HOLERITE 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGIN TELES |1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.700,33| 271122022 | 2684
FEFSSTuTN
25/12/2022 HOLERITE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA 1237 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.30895| 27/12/2022 | 2684
R M M-
25/12/2022 HOLERITE 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1237 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.28364| 2711202022 | 2684
T T/‘\U
25/12/2022 HOLERITE 345.203.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 365,14| 27/12/2022 | 2684
25/12/2022 HOLERITE 441.433.688-03 MARIA PAULA GILBERTO NILO SOUZA [1.220 |VCTOS - EDUCADOR | 4 gci o5 humanos (5) 1565,18| 27/12/2022 | 2684
25/12/2022 HOLERITE 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES [1.227 |VSTO%~ COPNHEIRAL 4 lgeciisos humanos (5) 1.49078| 2711212022 | 2684
VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
25/12/2022 HOLERITE 042.257.746-43 A 1222 |{STOS-AUXDE | 1|Recursos humanos (5) 154521| 2711202022 | 2684
25/12/2022 HOLERITE 200.336.588-67 FABIANA OLIVEIRA ALVES DA SILVA  |1.223 |VCTOS-AUXEDUC | o0 505 humanos () 1.46520| 2711212022 | 2684
-336. : INFANTIL CRECHE 485,
VCTOS - AUX EDUC
25/12/2022 HOLERITE 352.303.648-03 ALINE APARECIDA RODRIGUES 1223 |JSIOS - AUXEDUC | 3 Recursos humanos (5) 1.46520| 2711212022 | 2684
ANTIL CRECH
25/12/2022 HOLERITE 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ |1.225 |PEDAGOGICO 1|Recursos humanos (5) 3401,10| 27122022 | 2684
DEBORA APARECIDA GOMES VCTOS - EDUCADOR
25/12/2022 HOLERITE 335.856.048-11 PEBORA 1220 |JCTOS EDUCADOR | 4 Recursos humanos (5) 1565,18| 27/12/2022 | 2684
AN CRECH
25/12/2022 | TERMO RESCISAO 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1224 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 416005 27/12/2022 | 2684
FETSS T AT DT
25/12/2022 HOLERITE 401.704.808-01 BRUNA CUNHA ARAUJO PROGETTI  [99.119 1|Recursos humanos (5) 1023,02| 271122022 | 2684
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GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA

ToToo -

25/12/2022 HOLERITE 600.584.348-60 ALVES 1.239 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1|Recursos humanos (5) 500,68 27/12/2022 2684
FETGS T ROATIAR DT
25/12/2022 HOLERITE 427.061.648-24 TAOWANAH LORENA VIZOTO 99.119 |APOIO ESPECIAL 1{Recursos humanos (5) 1.448,89| 27/12/2022 2684
FETES T rROrESSOR
25/12/2022 HOLERITE 354.101.128-90 PRISCILA COUTO SPIRLANDELLI 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 1.530,39| 27/12/2022 2684
FETES TR
25/12/2022 TERMO RESCISAO 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1.221 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 3.212,54| 27/12/2022 2684
FETES TR
25/12/2022 HOLERITE 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI 1221  [ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 1.825,71| 27/12/2022 2684
FETGS T RUATTIAR DT
25/12/2022 HOLERITE 008.740.403-61 JOANA DA SILVA GOMES 99.119 |APOIO ESPECIAL 1{Recursos humanos (5) 1.549,88 27/12/2022 2684
2711212022 FGTS RESCISORIO 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 1.538,91( 27/12/2022 | 122702
REFETCRTTE
2211212022 12030 66.612.615/0001-87 COMERCIAL 3D LTDA 1.215 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 83,00| 27/12/2022 | 122703
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
2711212022 904 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2208 |1rees Vo oRecHE | 2|Recursos humanos (6) 167,36| 27/12/2022 | 122704
26/12/2022 FGTS RESCISORIO 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 145,87| 27/12/2022 | 122705
rETErONTAT
21/12/2022 10634598 71.208.516/0119-66 ALGAR TELECON S/A 11.205 |COMUNICACOES 11| Utilidades ptblicas (7) 231,94| 27/12/2022 | 122706
_ GARCIA E MEIRELLES SOLUGOES LOCACAO EQUIP o
2211212022 79573 27.922.405/0001-33 CORP. LTDA - ME 10201 [or o 56 CRECHE | 10|Locacdes diversas 200,00| 27/12/2022 | 122707
SERVToUS DT
29/12/2022 129 41.474.293/0001-26 RENAN NUNES THOMAZ 8.207 |INFORMATICA 8|Outros servicos de terceiros 500,00| 29/12/2022 | 122901
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA PIS S/FOLHA -
31/12/2022 PIS 1222 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1211 |opeone 1{Recursos humanos (5) 183,62
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA PIS S/FOLHA -
31/12/2022 PIS 1222 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1211 |opeone 1{Recursos humanos (5) 399,39
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA IRRF S/SALARIO -
31/12/2022 IRRF DIEGO 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1210 | Corpie 1{Recursos humanos (5) 237,93
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA IRRF S/SALARIO -
31/12/2022 IRRF 1222 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1210 | Corpie 1{Recursos humanos (5) 403,27
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR PR
16/12/2022 5771745 66.989.955/0001-21 HOSP FRANGA REGIAG 1.205 |SIND/ASSISTICONF - | 1|Recursos humanos (5) 201,33
31/12/2022 FGTS 1222 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 3.229,68
21/12/2022 4144 02.991.783/6001-37 SI’;SE?_TSTEM DISTRIBUIDORADE GAS 1) 504 |GAS CRECHE 11utilidades publicas (7) 451,20
31/12/2022 FGTS 1222 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 11,93
31/12/2022 INSS 1222 00.394.460/0474-58 ';"é"g:;f\f'o DAFAZENDA-RECEITA |} 509 |INSS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 13.427,80
#N/D #N/D
#N/D #N/D




